
l-jaiiirl:il:n ř*l*iš s**§Ě":r,"l

,.i,! Á 4 lLL. \,

§potufinancoyáť}*
Evropskou unií

ttřa* práce Č*

uzavřená mezi

Úřadem práce České republiky
zastupující osoba. Mgr. Kateřína Novotná, ředítetka KoP v Benešověsídlo: Dobrovského 1278125 170 00 Praha 7lčo: 724969ó1
adresa pro doručování; Dukelská č.p. 2080, 256 0.1 Benešov u Prahy
(dále jen ,,Úřad práce") na straně jedné

úřaa práca čR

č. i, upc R-p B -20241 1 4421 5
' ,.t.l ,, svz:,, 1,: :' C : :

lt llililT[illlttillu fflíílli ilii t t tit
UA0000cOú 1 428 137§8

ss§**e
o vYhrazenÍ sPoleČensky ÚČeÍ**ho pra**trr*i*o místa a poskytnr"lti příspěv*u,

sPolufi nanceva néhg ze státníhe r*rpwčtu a §rrrnpskén o' r* iáin iÚ'r*iu pru*
ě- 3§A§u_{tr*§2{

á

zarnéstnavatel§m:
zastupujíci osoba:
sídlo:
lčo;

Crea Vision s.r.o
lng. Robert Blažek, jednate|
Tyršovo náměstí č,p. 440, 686 01 Uherské Hradiště 1
29373450

{dále jen ,,zaměstnavatel'J na stfáně druhě.

článek l

Účel poskytn utí příspěvku

Tato dohoda se uzavírá podle § 106, § 113 a§,l19 zákona č.435/2004 Sb. ozaměstnanosti, vezněnípozdějŠÍch předpisŮ (dále jen'zákon ozaměstnánosti"), a podle ustanovení § 26 vyhlášky č.518/2004 sb.,kterou se Provádí zákon č, 435/2004 Sb., o zaměsinanosti, ve znění pózaějsícň piáoói*,l za účelemvYhrazení sPoleČenskY ÚČelného pracovního místa a post<ytnutí příspěvku na řádně vynakládané
ProstředkY namzdY nebo PlatY na zaměstnance uvedenéhó v článku it noo ,1. této dohody, včetně
Pojistného na socÍální zabezPeČení, příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a pojistného na veřejnézdravotní PoliŠtěnÍ, které zaměstnavatel za sebe,o_dvaoi z'vymerúcího základu r"*ěstnan." (dále jen
,,PňsPěvek") z národního projektu č, cZ.03,01 .uBa/22*a2slÓ00131s - Záruky pio ,,r"oé, inancovanéhoz OPeraČního Programu Zaměstnanost plus, a to v rozsahu 

" 
., poorinek uveóenýcrr v teió Johodě.

číánek ll

řávazky zaměstnavatele, a podmínky po. skytn utí příspěvku

Úřad prace poskytne gaměstnavateli příspěvek aa těchto podmínek:

1, Zarn§stnavatel Př§rne navYhrazené pracovnf mí*to pro r4ikon odbomé praxe dopracovního porněruuchazeČe o zaměstnání, kter'ý není ělenem stát"taiíi,r,o 
*orgánu '""maitn|oá*b 

{dále jen
"zaměstnanec"):

*ffi:*g§i,, fit*
2. Zaměstnavatel uzavře se zaměstnancem pracovní smlouvu.

2.í, pracovní smlouva zaměstnance bude obsahovat:

Druh práce: GraŤik - iunior
Místo výkonu práce: Česká républika

1

*****
t*
t*.-***

sí5



Den nástupu do práce: 1.§,2024

2,2'PracovnÍpeměrsezaměstnancembudes'lednánnadobuurčitoudo30'4.2025.stýdenní
pracovni dobou 40 hod.

2"3.JestlrŽesenatutodohoduvztahu.|epovinnostuveřejněnipr*střednictvímRegistrusmluva
dohoda 

""n"rvju'",ia,i,."-iioi" 
erJÁku'-lX bod 2, této áohady dg data sjed.naného v bodu 2,1,

tohoto č|ánku jako den nástupu do práce, úřad práce bez zbytečného prodlení vyzve

eaměstnavatele k uzavření dodatku x áorlboe, ve kterem bude slednán den nástupu zaměstnance

dopráce.kterynesmípředcházetdninabytiúČinnostitétodohody.

3. V připadě, že pracovní poměr zamě§tnance skončí přede dnem 3§,4,2025, zaměstnavatel písemně

oznámí Úřadu práce den a způsob st<oneeni tonoto pracovního poměru, a to nejpozději ke dni doložení

vykazu,,VyúčtovánimiJoui,Jl, nár.ladů - ŠOĚril vyňrazene" zá měsíc, ve kterém bYl Pracovní Poměr

zaměstnance skončen.

4.
Uřadern

rozpočtu,

jiných

5. Zaměstnavatel bude úřadu práce dokládat řádně vynaktádané, prostředky na madu n9no q§J ve výkazu

,,Vyúčtováni mzdúvý;ř;;[hdi, _ sUpú virhrazené" za jednotlivé měsíce nejPozději do konce

kalendářního mesicá nasleaújí;íh" po uptynuti'vykazovanéhó měsíčního obdabi, PřiPadne{i Posledni

den kalendárnir",.ú;e*ři ň,J'*-n"tI, #jai n*í," §vátek, je posledním clem qlgj9ložení nejbližŠí

;řŇi ď;Ňoi een.-Ýpnpaoi te vý$1 ,vyúčtoverni_mžgryíoh nákladů - supM vyhrazenď,čí

6i:uej** nebg závěr€ď;Íň;""*ni, *ay"termin do,Iozelí těLhto hodnoceni_ji $etjn9van 
v Plánu

realizace odbomé pá**, o*nujou ve stanávené lhůtě daloženy, příspěvek za přísluŠný měsic nebude

Úřadem práce poskytnut,

Ř*dnc vynakladanÝmi prostředky na rnzdu nebo plat se rozumí:

6. Vpřípadé, že zaměstnavatel nedodží ujednání sjednaná pod body 1. a2. tohoto Článku, PřísPěvek

nebude poskytnut.

7. po dobu pracovního poměru bude zaměstnavatel zajišťovat odbornou Praxi vsouladu s,,Plánem

realizace o{norne praxe", ktený je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této dohody,

8. Zaměstnavatel je dále povinen provádět písemné průběžné a závěreČné hodnocení odborné Praxe na

standardizovanýctr formutářích,'které jsolr přilohou ,,Plánu realizace odborné Pr€xe1'. Tato hodnocení

;i;;iffi;-ůaá; ;;il "ždv 
i přJ.rrs"ý* ryx*** ,,vyúčtotání rnuťovi9l n{X1.9aů * §UPM

vVhrtizenď', ate harmonogra*ir uuedenen,o v §Íanu ,Ťtir?Ť odborná píry9, 
. |ta3|v{ absolvované

odborné pr"xe uamc*r,ařafir"voe,}su+dteni o absofuování oďborné praxe", jehož koPii Předá Uřadu

práce.

1

i

a

l

|,

::
::

:

:

:

:

]



§}á**k *ít

V,,.ýše a ten*ín poe*rytxut§ příspěvku

Í. Úřad práce se zavazu:le poskylnout aaměstfiavat*{i příspěvek ve_výši 1Q0 % zřádně vynakládaných
PostředkŮ na mzdy ňébo plaly na zc§ě§tnax**, vťetně pojistného na sonlálnízabezpečání, příspěvku
na §tátní Politiku zaměl§tnánosti a pqlist*ého na veřejné zdravatní pojištění, které zaměstnavatel
za sebe odvádí z vyměřovacího základu zaměsinance, rnáxifiálně v*ak t8 000 Kč měsíčně, z toho
76,73 % je hrazenó z prastředků E§F+ * 23,27 % ,ie hrazeno ze státního razpcětu ÓŘ. 

'§our*t
poskytnutých měsíĚních příspěvků nepřekračr částku 21§ 000 Kč.

2, FřísPqvek budap9slytován na dgbu od 1.§.2a24 do30.4"2025. Jesliže se na tuto dohodu vztahuje
gavilnox1 _uveřejnění prostřednictvím Registru smluv a d§h§dá nenabyde úňnnosti dle Ďánku lX bód
2- této 99|ro{y do j.5.202a, příspěvek bude posk$ován ode dne n'ástupu zaméstnance dó práce,
sjednaného dle-ČIánku |l bodu 2,3. §kcnči-|i pracovní porněr zaměstnánce vprůběhu t&r'doby,
příspěvek budáposk$ován do dh§ *k6nčení jeho pr"acovnitro pomeil 

"., 

- ' r' -- -

3. ,,}estliŽe nastoupí zarněstrranec do praeo.vního poméru v prtrběhu *at§nuaryino měšíce, resp. skončí
PracovnÍ Poměr v prŮběhu kalendářního rněsíee a zároveň tento den neďude první, resp_ p,oslední
Praeovní den v tqrnto rněsíci, bude maximátní sjednaný rněsíční příspěvek t]řauem práce ioměmě
Pokrác§n Podle eelkového počtu kalendářních dnŮ v danérn měsíci a pičtu kalendarnictr onťr v daném
měsíci, kdY Pracovní místo nelbylo obsazeno. Pňpadne-li svátek, za ttár,; náleží náhrada píatu či mzdy,
na PrvnÍ, resP. Poslední obvYklý pracovní den v měsíci, a tento den nebude sjednán jako den néstupu.
zaměstnance,do PrÉce nebo n*bude dnem skončení pracovního poměru 

"améstnuneě, 
pťíspěvek bude

krácen podle věty první tohoto bodu.

4.Fiispěvexbudevypiacenměsíčné.převocemnaÚeeteI-EPříspěvekiesplatný
do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy zaměstnavatel dotožíUÚ?ffiá* "ýá ,,vyu|iováni'rrá;rý;ň
náktadů * st]Ptvl vyhrazené" na iár*ujá:ři" ii-ř];-řil-h." i i této áohody,'§mluvní strany se
dohgdlv, že první.pňspěvek bude zaměstnavat*li ryptacen a:]po Ooroieni piá"áirni srrouoy uzavřené
rnezi zaměstnavatelem a zaměstnancem nebo její kopie,

5. V PříPa.dě rrzniku PochYbrr_o_stí o správnosti údajů uvedených zaměstnavatelem ve výkazu 
"Vyúčtovánímzdoqých nákladů,- SUPM vyhrazené" a v průběžnem nébo závěrečném hodnocenise smiuúni strJný

dohodlY, Že Uřad práce neprodleně písemně vyzve zaměstnavatele k podání vysvětlení nebó
Pro,Vsdeli n:gPrávY Příspěvek bude vypl'acen a: po vylasnění pochybnoutiÁ*"i"*rui,,nimi stranami,
nejPdřději vŠak do data ukgnčení realiaace prqiektu, ze kterého maii áyt výdaje proplaceny,

člrine* lV

kpntrola plněnf siednaných podmínek

l. PřísPěvek qe.poskytuje zestátního rozpočtu České republiky a Evrapského sociáIního fondu, Uřad
Práce Provádí kontrolu plnění závazků plynoucích z této dótroOy způsobem slanoveným v zákoně
Č-320/2001 §b., ofinanční kontrole veveřejné správě. ao:niěná některlých zakoňů, uáinéni
PozdějŠÍch Předpist. včetně ověření výše skutečně vyplacených mzdo{ch nátbaů na zaměstnance
a ěástky pojisínÉho na gociální zabezpečení, příspěvĚu na státní politikú zarněstnanosti a pojistného
na veřejné zdravotní pojišténí, kíeré zaměstnavatel odvedl z vyměřovacího základu zaměstnance_ Dáleje zaměstnavatel povinen v souladu se aálconem o finanění kóntrole a s oal8rŇ pravni.ripr"opiiy Čňa E_U,.vYtvoňt poa.lil}v.t< provedení konťoty všech dgktadr} vztahujících s. r.'pásxytnufi ňir!rié"ř".Kontrolu,vykoná,vají tJřad práce ajím pově,řenÉ osoby, orgény finanřnr spr*v!,'Úi'"i.t*rj"; prá;
a sociálních věcí, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní uiadj Evropská iomiie i Évropsty Ůeetnr
dvůr, případně ďalší orgány pověřené k výkbňu kontroly,

2. V PříPadě; Že ltontrqlq provede jin;ý orgán kontroly než úřad práce, je zaměgtnavatel povinen bez
zlY,§eYino3dkladu písemně informovat Urad práóe o přijetí a'plněníbpatření k nápravé rredostatků
zjištěnlých pň kontrole.

-3-

f

a

::

}

,

.:

t

i
:



í

Článek V

Archivace dokumentů

zaměstnavatel ge zayazuje řádnĚ uchovávat dokumenty a účetni dok}ady souvise]icí s poskytnutím

příspěvku vsouladu -prát.y*i piauniry preopřv ón, a to..neimelě po dobu 10 let od vyplacení

posledního měsíčního Ňi!§;k".-rieemz t'lrtrta'lďtet se počitá od 1.ledna roku následujícího Po roce,

v němž byl vy,placen postední měsíční příspěvek,

Článek Vl

Vrácení příspěvku

nebo jeho

pťíspšvku.
v důsledku

4. příspěvek se vrací na účet, kteqý zaměstnavateli sdělí úřad práce_

článskvlt

Porušení rozpočtové kázně

t. Nedodržení ujednání v čtánku ll pod bcdérn 4: létq dohody i.e yoru§gni1 ,*i_:čt:_o_:,.kázně 
podle

eákona č, 21s/200Ó- §u,, á mzpqitovYch pravidlech a o z]měn+ některých souvisejících zá\on1

řorpoetouá pr.avioňf*"u rneř p"ia"áších předpisů a _n!{!*poslihováno odvodern za porušeni

rozpočtové rcene páuu § 44a odst, +'pii*- cl i'ar<"n, q .?1S12099§?:_:j?ť:íTP5h. qravidlech

. o,Áénc některoých souvĚejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozděJ§ich predp§u_

.2,, Zaměstnavatel sa zaqazuje vrátit ť]řadu práee pfíšpěvek nebo jeho Část ve thŮtě uvedená v bodě 1,

tahoto článku dohody, pokud:

2.1. Mzda za příslušný měsíc uvedená ve výkazu ,,Vvyetoy_ani mzdovýeh 19xba.1;_s,uPM vy_hrazené"

1;;i;1-| ,,atáz l ňáiiiii6etouďn" zamějinanci i< výptat+ a po zákonných srážkách částéčné nebo

ň-ď ,rýšiirrúáňa've.thritŘ stanoyené v g t+t Óust. í zákoniku práce. V takovém pfipadě se

zaměstnavater ,r"áňá-viáiřprisegu*t< ve i1.1;i odpovídající rCIzdílu mezi částko-u vyPlaeeného

příspěvku za piisru§ř*sti* 
" 

éáxil"u mzdy výpkcen* rre.ltrůtě stanovené v § 141 adst, 1 zákoníku

[i*iá " 
t"bá" áňruju n, uýsi reon* oaveoenéňo, pojistného na soeiální zabezpečenÍ, příspěvku na

iiátni"p"lňiiŮ zaměstnanosti nebo pojistného na veřejné zdravotní pojištění,

2.2. Mzda za příslušný rněsíe uvedená ve výkazy byla zrlčtov.ána záměstnanci kvýPlatě_a_Po

.Jxo,.,',ylň *áz1iá*rr vylilaeena 'e 
tneic stanwgrig u §.141 oť*t ] zákoníku práce, ale souiel částky

iá;- ;;y;;á;tky "pojistného^ nu. uoiialni zábez§ečeni, příspěvku na státni Politiltu

zaměstnangsti odvédeného ve lhůtě stanovene v § 9 odii. 1 zákona o sociálnÍm Pcji§tění a ěástkY

ffiffi;#"řJii-ř;d;ňqipoiĚigrí odvečenélio ve. lhůtě stanoveně v § S od*t, 1 zákona

,ozdravotním p"1i$$i-b"d; ,nĚši ňer-e,*rti* vlrtagen.h9 pfispěvkrr za pfislušný měsic,

V takovém případě se zaměstnava19| 3vazuj; -1át,ů pťíspěvek ve yýši odpovídajícj rozdílu mezi

částkou vyptaceneio'§iitěuř"-i" priurosni, *Éslc a,e*siXou součtu uvedenéh§ v předchozi vétě,

3.

-4-



2. Nevrácení příspěvku nebo jeho části podle Čtar*g V| tetc dohody je porušenim rozpočtové kazně
podle § 44 odst. 1 písm. b) zákona č. 218120*C S§,. o rozpočtových pravidlech a o změně některych
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla1 ve znění pozdějších předpisů a bude postihováno odvodem
podle § 44a odsl. 4 písm. c) tohoto žákůna.

článek vlll

Ujednání o vypovězení dohody

1. Úřad práce si vyhrazule právo dohodu vypovědět v případě, že zarněstnavatel nedodrží podmínky
sjednané v ČlánXu ll pod bodem1., 2. a 4, této dohody nebo pokud opakovaně neúplně nebo
nepravdivě uvedl údaje ve výkazu ,,Vyúčtování mzdových nákladú * SÚPrU vyhrazené".

2. Smluvní strany mohou dohodu vypovědět, jestliže vyjdou najevo skutečnosti, které existovaly v době
uzavírání dohody a nebyly smluvní straně bez jejího zavinění známy, pokud tato strana prokáže, že by
s je;ich znalosti tr-rto dohodu neuzavřela.

3" Smluvní strany mohou dále dohodu vypovědět, jestliže se podstatně změní poměry, které byty
rozhodující pro stanoveni obsahu dohody, a plnění této dohody nelze na smluvní straně z tohoto
důvodu spravedlivě požadovat.

4, Výpovědní lhůta vpřípadech uvedených v bodě 1,,2, a 3, tohoto článku dohody činí jeden měsíc
a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi,

5. Úřad práce si vyhrazuje právo neposkytnout příspěvek dle ČlánXu lll této dohody, který by
zaměstnavateli náležel za dobu výpovědní lhůty,

článek lX

Další ujednáni

l, Dohoda nabývá platnostidnem jejiho podpisu oběma smluvnímistranami,

2, Dohoda, na niž se vatahuje povinnost uvefujnění prostřednictvím Registru §m[uv, nabývá úČinnosJi
dnem uveřejnění. Dghoda, na niž se nevutahuje povinnost uveřajnění přostřednictvím Regisíru §mlilv,
nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami nebo dnem, ktený si smluvní strany v
dohodě ejednají.

3. §mluvní strany prohlaéují, že dohoda byla uzavřena po rzájemném projednání a že byly seznámeny
s veškerlými piávy a povinnastmi, které pro ně rn/phývaji z této dohody.

4- Dohoda je sepsána vedvou vyhotoveních, znichž jedno vyhotovení obdrží tlřad práce ajedno
vyhotoven í zaměs_tn avate l,

§. V případě zániku některé ze smluvních stran (t]mrtí zaměstnavatele * fozickÉ osoby) přecházejí práva
a povinnasti vyplýlajíciz této dohody na j*jí právní nástupce.

6. Obsah dohody lze měnit pouze 3e souhlasem obou smluvních stran formou písemných vzestupně
číslovanýeh dodalků, Změnu identifikačních údajů, pro vyhotorrení dodatku k této dohodě, je
zarněstnavatel povínen Úřadu práee oznámít písemně bez zbybečného odkladu, Ostatní zrněny, týkající
se iéto dohody, je taměstnavatel povinen lJřadu práce písemně sdělit vždy tak, aby'k uzavření
případného do_datku došlo před nabytím jejieh účilnosti, pokud hení v dohodě ujednáno jinak,

-5-



7. Pro účely této dohody se vyplacením mzdy rozumí okamžik, kdy dojde k zaplacení mzdy zaměstnanci
v hotovosti, okamžik odepsání částky mzdy z účtu zaměstnavatele, je-li odesílána na účet
zaměstnance, nebo okamžik přrletí platby k úhradě poštovním poukaeem poskytovatelem poštovnich
služeb, Odvedení pojistného je upraveno v ustanovení § 19 odst.2 zákona o sociálním pojištění
a v ustanovení § 17 odst. 2 zákona o zdravotním pojištění a v případě bezhotovostni platby se jim
rozumí den připsání pojrstného na účet příslušné okresní správy sociálního zabezpečení nebo den
připsání pojistného na učet příslušné zdravotní pojišťovny, v případé platby v hotovosti okamžik
zaplacen í pojistného přímo zaměstnanci příslušné zdravotní pojišťovny.

8, Zaměstnavatel souhlasí s využíváním údajů o něm v inforrnačních systémech týkajících se příjemcŮ
příspěvku,

9. Zaměstnavatel je povinen vést účetnictví nebo daňovou evidenci tak, aby bylo možno vykázat
zaúčtování účetních případů souvisejících s plněním dohody a aby byl schopen prŮkazně vŠe
dokladgvat dle relevantních předpisů CR a EU při následných kontrolách a auditech.

10. žaměstnavatelje povinen poskytnout písemně Úřadu práce navyžádání jakékoliv doplňující informace
související s poskytnutím příspěvku, a to ve lhůtě stanovené Úřadem práce.

í1, Zaměstnavatel je povinen spolupracovat s Úřadem práce na zajištění informování zaměstnanců o
zapojení Evropského sociálního fondu plus do poskytování příspěvku dle této dohody.

12. Zaměstnavatelje při čerpání příspěvku povinen dodržovat plnění politik EU,

v Benešově dne

Elektronicky podep§ánCI
lng, Robert Blažek
erea Visien s.r,o.
14:2122.84.2a24
R§A14096

lng, KoDen BlazeK
jednateí

za. aaměstnavatele

Za Úraa p_ráce vyřizuje: Vanesa WjEenleiterová
Telefon: 950 101 556

Příloha č. 1: Formulář; ,,Vyúčtování mzdovtých nákladú - SÚPM vyhrazené"
Příloha č. 2: Plán realizace odbomé praxe (§ pfíslu§nými přílohami)
Příloha č. 3: Poučení k vrácení příspěvku podle Článxu Vl. bod 2 dohody

íVlgr. ilxlil.:,,,,
Kate ři n a §lil§: 

Novotná

f,l____t._! )ú4§4.22Novotna ii:r,oonozoo

'sr. 
X.t"rin" Ňouátna

ředitelka kop v Benešově

za úřad práce čR

_6_


